АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАКЛИНЬЕ                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   07 июля 2020 года                                                                          № 50-па
	О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования сельское поселение Заклинье Рамешковского района Тверской области в случае их предоставления без торгов

              В целях установления единого подхода к определению размера арендной платы за земельные участки, расположенные на территории Рамешковского района Тверской области и находящиеся в государственной собственности до её разграничения и в собственности муниципального образования сельское поселение Заклинье Рамешковского района Тверской области на основании  ст. 39.7,  ст. 65 Земельного кодекса Российской Федерации №136-ФЗ от 25.10.2001 года, администрация сельского поселения Заклинье постановляет:

1. Применять к случаям предоставления в аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования сельское поселение Заклинье Рамешковского района Тверской области, Положение о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Тверской области в случае их предоставления без торгов, утверждённое Постановлением Администрации Тверской области от 26.12.2007 года № 396-па.
2. При расчёте размера арендной платы применять значения коэффициента социально-экономического особенностей (Ксэо), утверждённые решением Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от  21.11.2012 года № 232.

Глава сельского поселения Заклинье                                        Т.А.Журавлева